
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

     О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории муниципального образования 

"Сарапульский район", для личных и бытовых нужд  

 

 

      На основании протеста прокурора Сарапульского района от 10.04.2020г. 

№46-2020 на п. 5.3 Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования "Сарапульский 

район", для личных и бытовых нужд, Совет депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район»  р е ш а е т: 

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования 

"Сарапульский район", для личных и бытовых нужд, утвержденные 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 19 декабря 2013 года № 172/3 следующие изменения: 
 

1)  пункт 5.3 исключить. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статье 40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                           А.Ю. Попов 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                           И.В.Асабин 

с.Сигаево 

 

 

 

 

с. Сигаево 

30 апреля 2020 года 

№ 235/1 

 
 


